MUHHCTEPCTBO HAVKH U BBICIUEI'O OBPA3OBAHUS POCCHICKON ®EIEPALIMH
GOEAEPAJIIBHOE MOCY{APCTBEHHOE BIOJKETHOE OBPA30OBATEJIBHOE YUPEX/IEHUE
- BbICHIEI'O OBPA3OBAHUA
«POCTOBCKWW FOCYOAPCTBEHHbIA 3KOHOMWYECKWUA YHUBEPCUTET (PUHX)»

IMMPUKA3
oT «£L » 2% 207/, Ne 837 / y

Pocios-wa-J{oHy

O 3aYHCIeHUM CTYASHTOB Ha 1 Kypc

o4HOM hopMBI O0yUeHM 3a CUET CPENCTB
(emepanbHOro GrOIXKETA '

B Taranporckuit nuactuTyT uMenn A.I1.Yexosa
(dunuan) @I'BOY BO «PTOY (PUHX)»

IMPUKA3BIBAIO:

Ha ocHOBaHHHM MPOTOKOJIA preMHoN komuccuu Ne 21 ot «16» asrycra 2021 r.
u B cootBercTBuH ¢ [Ipasunamu npuema B «PTOY (PUHX)» B 2021 1., 324ucIuTh
¢ «01» cenrsbps 2021 T. B YMCIO CTY[EHTOB 1araHpOrCKOro MHCTUTYTa UMEHH
A.Jl.YexoBa (pummaia) ®I'BOY BO «PI'DY (PMHX)» Ha 1 Kypc 04HOM GOPMBI
obyueHus 3a CYET CPEICTB (efepalbHOro OIoKeTa CIENYIONMX JIML COTJIACHO
IIPUJIaTaeMBIM CITCKaM.

HpHJIO)KeHI/IeZ CIIMCKH Ha %Q{ JIUCTax.

Pextop A E.H. Maxkapenko
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(Mpuxaaanas ungopMaTHKA B MEHETKMEHTE)

AnexcanapoBa AnpOuna OneropHa
AnekceeB AnTOH Onerosuy
AnapeeB Makcum BrnagumupoBuy
AnToHeHKO AHTOH BUKTOpOBUY
AprtiomikoBa Jluana AyieKcaHIpOBHA
Bonsenko VBan AnexceeBuu
INaymko Muxauin EBrensesuu
I'osoBuenko JlaBun JImMurpreBuy
I'puropenko Uropes ApremoBuy
['yp6an Onecs HukonaesHa
3anopoxuuii Cepreii BuranbeBuu
3auka Ouner BiiagumupoBuy

Nnaros Urops Hukomnaesuu
Kapnyta Jlenuc AnekceeBuu
Kupumios Aprem Bianumupouy
Kupunuenko Onus Bnangumuposna
Kucnanuenko Aptém BragumupoBuy
Kosans Iletp AnekceeBuu
Konecuukos Aptém BanumoBuu
Konosanos Binaagucnas Uropesny
Kocrornonosa TatbsiHa BukropoBHa
JlaBpyxuna Anéna MakcuMoOBHa
Jlazaunkuu EBrenunit Mnpuu
JleBuenko I'enHaguii AnexkcanapoBuy
MapteiHenko Jmutpuii AnekcaHIpoBUd
Mepeuxnii Imutpuii Bagumosnu
MuzaeB Manuk CynraHoBu4
MuponoB Axzpeit MuxaitioBud
[Tommmmyk Mapuna CepreeBHa
[Tpuxonpko Muxaun HOpbseBuu
Tkaues [letp AnexcanapoBud
Yepennnuenko Anekcanap JmurprueBud
Uykmangua Poman PomanoBuy
[Haynbckuit AHTOH MIBaHOBHY
[lleBuenko Anekcanap [lerpoBuu
[IleBuenko Anena BaneHTnHOBHA

[lentyxun Butanuit AnekcanapoBud

Mart

56
77
54
40
70
39
39
75
40
42
66
56
40
70
56
39
56
61
39
39
39
39
39
72
68
68
56
56
50
40
45
65
45
39
85
70
39

Pyc

64
76
72
69
80
64
64
72
60
56
72
67
40
76
56
54
65
72
45
71
65
82
73
86
67
69
62
76
72
72
64
80
57
52
60
85
71

BMU no
BbI-

Oopy
48
61
49
47
48
53
47
61
45
45
62
63
45
58
51
52
50
66
45
55
42
55
63
55
83
61
53
44
65
46
48
65
55
48
61
59
34

Hnn.
JOCTHIKe-
HUSA

10

10

Cymma
0aJ1710B

168
214
175
156
198
166
155
208
145
143
200
186
130
204
163
145
171
199
129
165
156
176
175
213
218
198
171
176
187
158
157
210
157
139
206
219
144



38. llxanun Banepuii BuktopoBuu 39 40 45 124
39. Ilykwa Cem&H AnekcaHIpOBUY 39 64 60 163
40. SxosneB JleHuc AnekcanapoBUY 39 62 42 143



Mo

37.03.01 IIcuxoJiorus
(IIcuxoJioruveckoe KOHCYJIbLTHPOBAHNE W KOYYHHT)

BUmo Mux. Cymma
Pyc buoa  BbI- [pocTHKE- GajsioB

oopy HHA
bex Exarepuna BianumupoBHa 84 79 76 5 244
Kpoxan Buktopus BagumoBna 92 64 84 240
OrypuoBa Anéna HukomnaeBHa 84 55 70 10 219

[TepeBepseBa Anacracusi BuranbeBHa 92 72 84 248
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44.03.02 IIcuxosoro-nexarornyeckoe oopasoBanue

(Ilcuxoorusi M coUATbHAsI MEAArOTNKA)

ApbkoBa AHHA AJIeKCaHJpPOBHA
boituenko FOnusa CepreeBna
['onuapenko Dneonopa Uropesna
Erunazapos Bnaaucias ApkagbeBuy
HBannukopa Enm3aBera HukomaesHa
Ky3pknna Marpanuna AnekcanapoBHa
MarsmoBa Anacracusa BiragumupoBHa
Manano Enm3aBera AnekceeBHa
PoxxoBa Apuangna AnekceeBHa
Py6anoBa Dnuna DayapioBHa

. CemnukoBa AHactacusi BnagumupoBHa

Copokuna Jlapes CepreeBHa
Topaman Haranus DnyapnoBHa
UysamoBa ApuHa JIMuTpueBHa

Pyc

70
62
67
69
84
74
71
76
89
86
76
80
88
73

buoa

44
59
47
59
47
39
52
46
o1
72
55
42
70
50

BH no
BBI-

oopy
62
56
52
68
52
84
56
62
39
74
66
68
48
56

Hnnp.
JOCTHIKe-
HUSA

10

Cymma
0a10B

176
177
171
196
188
197
179
184
179
242
202
195
206
179



© o N O~ PE

L ol
> owdhd k- o

44.03.03 CneunanbHoe (nedgeKToornyecKoe) oOpasoBanmne

(JIoromemust)

Pyc
AnexkceeBa FOnus PomanoBHa 67
bpuneir Codust IBanoBHA 84
Banecsin Annna AmoroBHa 70
3ane6a Banepus CepreeBna 82
KomnsutoBa Bukropust CranucinaBoBHa 66
Kprouek appst MakcumoBHa 69
ManankoBa AnnHa AjekceeBHa 78
[Tymeuknna Codbst Bnanumuposna 67
Crocropa Exarepuna HukonaeBna 72
Xanrypuna Taresina FOpbreBHa 64
L{BeTkoBa Bukropus CepreeBna 84
[[Iunbuenko Anacracust PomanoBHa 61
[ynera Exarepuna BragumupoBna 57
FOmuk FOnus CepreeBna 80

Bbuoa

53
68
43
44
46
42
60
57
43
39
48
40
42
43

BHA o
BBI-

Oopy
72

70
66
53
49
52
63
39
45
60
67
57
53
50

Hnnp.
JOCTH:Ke-
HUA

10

Cymma

0aJJ10B

192
232
179
184
166
163
201
163
160
163
199
158
152
178
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44.03.04 IIpodeccnonanabHoe o0yueHue (M0 0TPACIAM)

(9xoHOMMKA M yIpaBJIeHHE)

baxapeBa Enena AnekcanipoBHa
baxnoBa Anactacust MuxaitnoBHa
I'opnuenko Bukropust AnexceeBHa
Hannaksn Kapuna ApmeHoBHa
Haposa [lapes I puropseBna
Kabapruna Exarepuna AuapeeBHa
Kynumosa Anekcannpa OneroBHa
HoBnuuxuna Anacracuss MakcumoBHa
OranecsiH Bukropus ['aperunoBHa
Oranecsn Pobept I'apernnosuu
CamocynoBa Mapus VBanoBHa
Cononwnnkas Exatepuna AHpeeBHa
TokapeBa Apuna KoHcTaHTHHOBHA
FOaun Makcum CepreeBud

Pyc

89
71
88
84
78
76
94
69
86
90
86
78
69
67

Mar

62
50
74
50
50
62
56
70
56
84
56
70
45
70

BHA o
BBI-

oopy
51

60
70
S7
56
67
62
72
62
76
49
55
72
62

Hnnp.
JOCTH:Ke-
HUA

5
5
10
5

Cymma

0aJJ10B

207
186
242
196
184
205
212
211
204
255
191
203
186
199



44.03.05 IMenarornyeckoe oopaszoBanue (¢ AByMs mpo¢uasiMi mNoAroOTOBKH)
(MatemaTnka u (pu3uKa)

BH no Wu.

Pyc O0my BBI-  jJocTHIKe- Cymma

Gopy i 0AJI0B
1. Bbpeesa lpuna BukropoBHa 78 T2 72 5) 227
2. Bopo6uosa Kpuctuna CepreeBra 80 56 45 5 186
3. 3pakeBckas Banepus Banepuepna 72 61 74 207
4. KpaeBa Muiniena CepreeBHa 66 46 39 151
5. Kyxtuk Annpeit Hukonaesuu 82 56 70 208
6. Hanupsin Benepa ApmenoBHa 50 46 45 141
7. Hexwuas [Tonuna ®énopoHa 67 54 45 166
8. [Tapamenko Apuna CepreeBHa 53 48 45 5 151
0. [TormoBa ApuHa AnekceeBHa 71 54 39 164
10. Cyxununa Csetnana BrnagumupoBHa 62 51 56 10 179
11. Toxkaps TaTtesiHa JleHncoBHa 65 55 45 165
12. ®DaszneeBa Mapust AnipecBHa 67 62 39 168
13. ®on-Pab6e fIna AnnpeeHa 66 64 45 175
14. UynakoB Anekcanap AjeKcaHAPOBUY 56 48 50 154
15. llly6una EnuzaBeta AnexcanapoBHA 71 57 62 190
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(MatemaTuka u naHGopMaTHKA)

bensuckas Hanexna AsekcanipoBHa

JoBObim FOmms MakcuMoBHa
3asu [lonuua AnekcanapoBHa
Kononosa Bukropus JmutpreBna
Kpacca Hukura AHapeeBuy
Kprokosa FOnust KoncrantunoBHa
Ky3spmenko /lennc HukonaeBuu
Kynem Banepust AnaronbeBHa
Mapkogen Anekcansp CepreeBud
MopozoBa Upuna BacunbeBHa
O6uacoB FOpuil AnexcanapoBuY
[TaBnos UBan CepreeBuu

[Tanct Mapk FOpreBruu

Uepnenko EnuzaBera AnekceeBHa
YymakoBa AnHa BinagumupoBHa

69
70
92
78
80
66
71
54
67
66
59
60
80
62
64

BHM o Wu.
Pyc O0m BBI- jocTHKe-
ﬁopy HUA
61 39 10
56 45
67 70
59 56
53 50
70 76
47 50
60 50 5
47 50
62 45
49 39
57 39
53 56 5
51 45
52 68

44.03.05 IMenarornyeckoe oopaszoBanue (¢ AByMs mpo¢uasiMi mNoAroOTOBKH)

Cymma
0a10B

179
171
229
193
183
212
168
169
164
173
147
156
194
158
184



44.03.05 IMenarornuyeckoe oopazoBanue (¢ ABymMs npopuisiMmiu NOArOTOBKH )
(Pycckmii 13bIK M IUTEPATYpPa)

ok wbdhPE

~

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

AunekceeBa Bukropus [laBnoBHa
bonnapenko [lonuna HukonaeBna
bypynuna Hatanus BukropoBHa
BonkoBa Anenuna JImutpueBHa
JlontioBa DnuHa AJleKceeBHA
KapraeBa /Iluana AnaronbeBHa

Kucenesa Exarepuna MeuncnaBoBHa —
rpaXXAaHUH Y KpauHbl

JIunka Banepus AnexkcanapoBHa
MarseeBa Banepust EBrenseBna
OnbxoBa Enena JImutprueBHa
[Tucapea Mapus 'enHaibeBHA
[TarepukoBa EnuzaBera TumodeeBHa
PyxnukoBa JInana MuxainoBHa
Camoxuna ApuanHa EBrenbeBHa
Capma Kapuna PomanoBHna
CsTueHko AHHa BaneHTuHOBHA
Co-Can-Xu Bukropust AuapeeBHa
Tumomenko AnnHa MuxaiiaoBHa
Tonuaepa [{nana NnpuHu4dHa
TpyHoBa AHHa AJeKcaHIpOBHA
[ITagnast Mapust PomanoBHa
FOpkoBa AnacTtacusi AnekcanIpoBHa
Sronka Mapust AnekceeBHa
SAxymenko Anacracusa CepreeBHa

BH no
Pyc O0my BbI-
oopy
61 46 64
84 53 63
86 49 64
64 63 84
90 63 73
65 56 64
44 84 68
76 48 57
67 45 69
76 49 77
84 55 69
90 53 71
65 51 57
57 52 64
94 66 80
48 52 76
71 54 65
76 60 65
69 69 63
73 66 62
76 53 69
86 52 41
76 66 63
80 76 65

Hnn.
JIOCTHIKe-
HUSA

10
10

10

Cymma
0aJ10B

171
205
204
211
226
185

196

186
181
202
218
224
178
178
250
176
190
201
201
201
198
179
205
221



44.03.05 Menaroruyeckoe oopazoBanue (¢ ABymMs NpoGuIsiMi NOArOTOBKH)
(MuocTpaHHBIi A3bIK (IBAa HHOCTPAHHBIX S3bIKA)
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AiiparnieTssH AibOnHa ABETUKOBHA
AnekceeBa llonnna AnekceeBHa
Anuesa Po3za DnbpnapoBHa
AptembeB Jlanuun KoncraHTHHOBUY
Ackanenoa Oinbra BukropoBHa
bonpgeipesa [lonuna I'puropseBna
Bupuenko Mapuna BuktopoBHa
I'onuap [Hapea AnapeeBHa
Komapos I'eopruit BssuecnaBouu
Kopabnuna Tarpsina AHnpeeBHa
Kpusosuna Ilonuna IlerpoBaa
Jleyxuna Kcenus BuktopoBHa
MananmueBa Mpuna OtabexoBHa
[Tanuenko OkcaHa J/leHncoBHa
Ca¢uynuna SIna PyctamoBHa
Caxanxkuii Jlanuna BinagumupoBuy
Cemenuenko AHacracusi ButanbeBHa
Ckuba Exarepuna AHJpeeBHa
Cron6oBas Anuna JlenncoBHa
TepentbeB ApTeM AHTOHOBUY
Oununnosa Anactacusi FOpbeBHa
®omuna Upuna AnexcanapoBHa
Yaukuna fna OnerosHa
Yuxuunna EnuszaBera AnapeeBHa
IlTeBuenko Mapusa Hukonaesna
[Myiickas Annca CepreeBHa

BH no
Pyc O0Om BbI-
oopy
84 74 75
86 70 84
80 72 70
78 66 72
84 61 54
92 76 69
84 47 80
80 62 79
84 69 81
76 67 75
80 72 77
80 69 84
72 70 81
72 71 64
88 54 68
70 71 69
80 74 80
90 70 69
86 68 85
9 60 74
92 67 77
80 77 84
94 81 100
82 60 89
86 83 47
88 69 71

Hnn.
JOCTHIKe-
HUSA

5
5

10

10
10

Cymma
0aJ10B

238
245
222
216
209
237
211
226
239
218
234
233
228
212
210
210
234
229
244
224
241
241
285
241
216
233



44.03.05 IMenarornyeckoe oopaszoBanue (¢ AByMs mpo¢uasiMi mNoAroOTOBKH)
(HagaJibHOe H T0IIKOJIbHOE 00pa3oBaHue)
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AnueBa Anuna PycnanoBna
Anoxuna Beponuka AHpeeBHa
bapanoBa Bukropus BsuecnaBoBHa
benenxuii [1aBen AHatonbeBuu
['pabogenkas Enena JImutpueBna

['peGennukoBa Jlapuna AnexcanapoBHa

I'peuenko AHactacus ['eHHabeBHA

I'pemmiena Banentuna BanepbeBHa

Hyxtuk Exarepuna ButanbeBHa
Kabapyxuna Banepust AnexceeBHa
Kunbimko Jlnaus JImutpueBna
Kpasuosa Ynesna CepreeBHa
Mupouanuenko Honna KOpeeBHa
HecrepoBa TaTtesaHa AnekceeBHa
[Tanuit Anactacust PomanoBHa
Cepruenko Anuna BuranseBHa
Crapony6uesa Hatanes CepreeBra
TartapunoBa [lapes ' eHHagbEBHA
[[BeTkoBa YcTunbs UropeBHa

BH no
Pyc O0my BbI-
oopy
70 61 50
78 54 45
61 62 50
54 69 62
76 70 45
71 62 45
73 66 48
71 55 50
73 55 62
55 55 56
72 72 50
70 66 68
67 62 56
73 63 56
82 61 74
60 63 62
71 51 50
82 70 50
84 68 45

HNuna.
JOCTHIKE-
HUA

10
10

Cymma
0a10B

181
177
173
190
191
178
187
176
195
171
204
214
185
197
222
185
172
202
197



44.03.05 IMenarornuyeckoe oopazoBanue (¢ 1BymMs npoGuisiMiu NOArOTOBKH )
(McTopust M 001IeCTBO3HAHME)
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AnexuHa Mapus AHapeeBHa
AcrtameB BanenTtun AnekcanapoBuy
baiitbakoBa Onbra JIMutpueBHa
bapannukoBa Anrca CepreeBHa
Bbparuna Mapus OneroBHa

Bonkosa fIlna Hukonaesna
['onuaposa Mapust BiranumupoBna
Hemsimknaa Munena MuxaiisiopHa
Jmutpuea Mapus AnexceeBHa
3uMuH Anekcanap AjeKkceeBud
KpaBuenko AnnHa AjekceeBHA
Kpsiuko lapes IMmutpueBHa
Mauora Amia BnagumMupoBHa
Mup3zabekoBa /lnana PamunseBHa
Mupomnanuenko Bacunmit Hukonaesuu
[Tanuenko Hukura CepreeBuy
CxisipeHko AHactacusi AJeKcaHIpOBHA
Cnacubenko Hukura AnexceeBud
Toncrosa Exarepuna BsiuecnaBoBHa
®enopenko Anéna PomanoBHa
Xmapa Huxuta CepreeBuy
[{p10ynuHa Apuna PycnanoBHa
[lep6una Enena BnagumupoBHa

BH no
Pyc O0my BbI-
oopy
73 52 52
72 72 719
78 66 68
70 70 65
76 69 55
72 67 64
72 72 65
66 60 47
60 54 62
69 62 68
57 81 67
72 54 63
76 59 64
55 59 68
53 78 68
72 64 57
69 51 50
80 62 71
71 62 75
62 54 51
57 70 o64
78 56 68
72 62 65

Hnp.
JOCTHIKe-
HUSA

10

10

Cymma
0a10B

177
223
217
205
200
208
219
173
176
199
205
189
204
182
199
193
170
213
213
167
201
202
199



44.03.05 IMenarornyeckoe oopaszoBanue (¢ AByMs mpo¢uasiMi NoAroOTOBKH)
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MOJIrOTOBKA)

beikoB 1nbs BanepseBuy
BepxOunkuit Aprem BnagumupoBuy
BonkoB Anekceil BsuecnaBoBuu
IManoukun Huxonait UropeBuy
N3Bapuna Huna AnekceeBHa
KamuctparoB Tumodeit Bnagumupouy
Macnuna TatesHa JleHncoBHa
[Tennep Dpuka MuxaiisioBHa
CepebpsikoB [imutpuii EBrenreBud
CoxkonoB Jlanuui AJleKceeBUY
Tontyn ApuHa AHJpeeBHa
®umkuna Kcenust MuxaitnoBaa
XossikoB Oner AnekcaHapoBuy
UepnukoB Brnanucinas CepreeBuy
[ITarpaBun /Iennc BaneppeBuu

TOK Pyc O0m

76
81
82
63
68
97
64
58
82
94
64
89
79
84
88

76
67
71
80
92
62
76
78
82
65
78
69
92
53
67

60
56
63
72
80
47
81
64
46
48
53
62
72
54
53

Hnn.
JTOCTHIKE-
HUSA

10

(Ddu3uyeckasi KyJbTypa U JONOJHUTEIbHOE 00pa3oBaHue (CIIOPTUBHAS

Cymma
0aJ171I0B

212
204
216
215
240
206
221
200
210
207
205
220
243
196
213



44.03.05 [Mexarornyeckoe oopazoBanue (¢ AByMs NpoGuUIssMHU MOATOTOBKH)
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byt Ana-Mapus

lNanunkas Anuaa JleHncoBHa
EBmymikoBa EnuzaBera BacuibeBHa
KazueB Penat OuBepoBuy
Jlomununa Jlnana MuxaitioBHa
Maxkapenko Bukropus I1aBinoBHa
Makcumenko Anuna CepreeBHa
Marnbuesa dapesa AnapeeBHa
Mumrna Anacracusi BanepbeBHa
[Ipoxonenko DOBa FOpreBHa
[TpyauukoB Muxaun CepreeBuu
[usiiTop Anacracust CtaHuCIIaBOBHA
IOpuenko Banentuna BsiueciiaBoBHa

Mys

98
60
75
55
92
75
68
80
50
89
92
92
81

40
65
60
41
78
40
72
52
72
40
64
48
57

52
62
45
46
80
48
52
48
59
48
46
48
64

HUSA

5
5

(My3bIKa H T10NOJTHATEIbHOE 00pa3oBaHue (Me1aror-opraHu3arTop))

Hnn.
Pyc OO6m pocrmike-

CymmMma
0ayJi0B

195
192
180
142
250
163
192
180
186
177
202
188
207



44.03.05 [Mexarornyeckoe oopazoBanue (¢ AByMsi npoGUISAMHA MOATOTOBKH )
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(domkoabHOE 00pa3oBaHue M M300Pa3UTEIbHOE HCKYCCTBO)

Amudeposa Upuna AnekcanapoBHa
BbaitpamykoBa Dnuna ConraHMypaToBHA
BepOurikas Banepus MuxaitiioBHa
EBrpadora Ilonmnua BiianumupoBHa
EnpuanunoBa Anacracusi CepreeBHa
EpmonaeBa DmnHa EBrenbeBHa
Edumona fAna BuranseBHa

NBanoBa Anacracus EBrenbeBHa
Kucnuuuna Jlaga JImutpreBHa
Komenesa Mapus OnerosHa

. JlaBpeHThEBa AHHA BsiueciiaBoBHa
. JIpicoropckas ApuHa AnekcaHnipoBHa

MakapbrueBa AHactacusi AJleKCeeBHa
Henoronosa Jlunusa DayapaoBHa
[Tapxomenko Hukounerra JIMmutpueBHa
[Tepenuraiino Anacracus CepreeBHa

. Ilonomapenko Buonerra AnjipeeBHa

Cenyn Bukropus JIMutpueBHa
CoinoBbeBa AHacTacusi AjekcaHapOBHA
UepnsimoB Auapeit AnekcanapoBuy

PuK Pyc OO06m npocrmke-

64
78
68
87
98
97
80
66
62
71
96
80
80
64
80
75
92
85
57
97

61
61
64
80
70
54
40
66
78
59
72
60
70
67
43
70
70
86
70
60

52
o1
S7
49
45
45
48
55
71
51
52
48
53
51
45
67
59
61
46
52

HNuna.

HUSA

Cymma
0aJ10B
177
190
189
221
213
196
168
192
216
181
220
188
208
182
173
212
221
232
173
209



44.03.05 ITenaroruveckoe oopazoBanue (¢ AByMsi NpoGUJIsSIMH MOATOTOBKH)
(Buonorus u reorpadus)
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banuyk Amxenuka FOpseBHa
bamkuposa Bapsapa CepreeBna
bontkoBa Anna UropesHa

Bucnosa OBenuna DayapoBHa
['ono6oponsko lapes AnapeeBHa
HanuBen Muna Hukonaesna
3abaiipaunas Bukropus AHnpeeBHa
Kinmenko Tarbsina MuxaiiioBHa

Mopranenko Anapeit Mropesuy

. MockanbiioB MBan AsekcanapoBuy
. Hocenko Kcennst AnexcanapoBna

. Iletun CranucnaB AHznpeeBud

. IlmomeBa Mapuna OsneroBHa

[Tocton Unea JImutpueny

. Pamazanos Hlamumis MaromenoBuu
. CazonoBa Banepus BraaucnaBosHa
. Crporanos Hukura BukTtopoBuu

. TapacoBa Aiia HukonaeBHa

. Yennosa Ceetiiana Hukonaesua

. IMapnuno Axrenvna ButanbeBHa

Pyc

56
73
72
73
71
70
88
64
69
71
56
82
71
72
84
60
66
59
72
82

BH no
O0m BbI-
oopy
45 55
55 39
45 45
68 39
59 39
51 45
62 63
57 56
46 51
52 66
45 54
60 39
66 39
64 56
55 45
47 39
69 45
63 40
46 56
68 68

Hnn.
JTOCTHIKE-
HUA

5
5

10

Cymma
0a10B

161
172
162
180
174
166
223
177
166
189
155
181
176
197
184
151
180
162
179
223
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(Pycckuii I3bIK M1 HHOCTPAHHBIH A3BIK (AHTJIHIACKHIA)
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AnoxuH Jlannun AnekcanapoBud
Bparamenko [Tonnna AnekcanpoBHa
Iaiictpyk Enena AnexcanapoBHa
['op6ynoB Muxaun CtaHuciaBoOBUY
I'ymuna Enena bopucosHa

Ho6pens FOnusa BiagumupoBHa
Houenko Onecst EBreareBHa

KapkoB CeMEH AseKCaHApOBUY

Kena Mapuna AnaTtosibeBHA
MermepsikoB Imutpuii Onerosuy
Mumenko fpocnasa JImutpreBHa
[TaBnenko Exarepuna AnekcanapoBHa
[TapxomoBa [lapbs OneroBHa
Pacniytun Aptém BanepbeBuu
Cononsukrnna Kpuctuna AnekcanapoBHa
UynunoB Bangum AnekcanapoBuy
UymakoBa Banepus AnexceeBHa
[ubipukoBa TaTesina CepreeBHa

[ynsipa Buktopus CepreeBHa

Pyc O6my
80 56
66 68
80 51
82 59
70 56
92 70
78 61
64 59
84 66
80 67
54 68
76 63
86 69
84 79
72 90
76 52
82 57
78 66
85 68

BMH no
BbI-

oopy
57

48
65
69
61
66
68
65
38
59
71
69
48
44
70
77
43
55
88

Hnn.
JIOCTH-
JKeHHU

10

10

Cymma
0aJI0B
193
182
196
210
187
238
207
188
188
211
193
208
203
207
232
205
192
199
241



